年　　月　　日
能代市教育委員会　様
グループ名
代表者氏名
（住所：　　　　　　　　　　　　　　　）
自主学習グループ等解散届
このことについて、下記のとおり届出いたします。
記
１．解散の期日　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　２．理　　　由
※この届出は、生涯学習・スポーツ振興課または公民館等の各施設へお届けください。
　　年　　月　　日
能代市教育委員会　様
グループ名　健康サークル「まつばら」
代表者氏名　能代　太郎
自主学習グループ等解散届
このことについて、下記のとおり届出いたします。
記
１．解散の期日　　○○年　○月　○日
２．理　　　由　　会員減少のため
※この届出は、生涯学習・スポーツ振興課または公民館等の各施設へお届けください。
記入例